Similiter sat† constat indulgentias etiam plenarias pro defunctis concessas non suspendi in anno Jubilæi: nam in illis cœli annis suspensionis, qui est, ut omnes Romanæ convenient; præsertim cum Jubilæum tantum possit obtineri pro vivis. Deinde he indulgentiae sunt speciali notâ dignæ. Unde Romæ anno 1625. declaratum fuit, altaria privilegiata isto anno retinere suum vigor. Et in Brevibus istorum altarium, quæ dantur ad septennium continuo subsequens, non fit exceptio anni Jubilæi intercurrentis; prout fit in Brevibus Indulgentiarum septennialium, quæ conceduntur pro aliquo festo, vel in Oratione 40. horarum. Ideo proinde est de medallis, crucibus &c. quibus annexa fuerit Indulgentia pro defunctis. Quare etiam indulgentia concessa Confraternitatii Chordæ, valent isto anno per modum suffragii pro defunctis, quibus ex tenore Bullæ possunt applicari.

Insuper non revocantur indulgentiae Episcopales: cum Bullæ solùm loquantur de indulgentiis per Romanos Pontifices concessis. Immo idem censem plurimi Doctoris, etiam quæ Romæ scriperunt, de ceteris indulgentiis non plenariis, nam Gregorius XIII. & alii ante ipsum Pontifices expressè loquentur de solis plenariis. In quibus etiam sufficienter salvatur finis suspensionis, nempe ut Fideles convenient Romanum: cum alioquin non plenarias possit concedere Episcopus toties quoties libet. Et consequenter Bullæ Urbani VIII. & Innocentii X. in quibus omnissum est ly plenarie, possunt de his solis commodè intelligi, præsertim cum dicant se insistere exemplo levigatis multorum suorum Predecessorum, & tamen inter Gregorium XIII. & Urbanum VIII. unicum Jubilæum anni 1600. intercel-